ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

CONVOCAÇÃO TERMO ADITIVO POLO 2018

EDITAL SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a
Rua Camboriú, nº 100, bairro Dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de
atendimento para escolha de vaga do Polo de Educação Infantil no período compreendido entre 16/12/2017 a
02/02/2018, com base no art. 4º, parágrafo único da Lei Municipal nº 1913/99.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – PIII

PRORROGAÇÃO / TERMO ADITIVO

 COMPARECER NO DIA: 24/10/2017 às 10h

261 Jessica Andreia Da Silva Porto Da Silva

262 Rosa Maria Da Maia

264 Marlize Schokal

265 Tais Silva
266 Marcia Regina Maciel

267 Graziela Valeska Da Silva Pires

268 Roseneia De Fatima Pelison

269 Leodete Silva Teixeira

270 Josiane De Cassia Eufrazio Dos Santos

271 Maira Tatiana Dos Anjos

272 Micheli  Pfardask Da Silva

273 Cynthia  Torquato

274 Adriana Esser De Paula

275 Paulina Lindaura Feltz

276 Gislaine Da Silva Gomes
280 Agueda Maurilio Teixeira

281 Aline Moreira Beluco

283 Dulce Anita Neuburger

284 Vera Lucia  Duarte

285 Karina Brandburg Dos Santos

287 Lorena Wunderlich

289 Joice Cristiane Teixeira Dos Santos

291 Morgana  Santana Serrao

292 Alessandra Nunes Bazoli

293 Alba Lenita Mafra
294 Solange Aparecida Dos Santos

295 Kesley Leal Dos Santos

299 Raquel Kamykovas

300 Vanessa Ribeiro De Souza

304 Rubia Vitoria Slva Do Nasciemnto Michelon

305 Patricia Silveira Castanharo

307 Alini Fernandes Da Silva Massacoti

308 Beatriz Lehrbach

309 Adriana Sinara Broering Moreira

311 Josiane Nair Dos Santos

312 Debora Schwartz
313 Luciana Dos Santos Flor

314 Carmem Lucia Purin

316 Camila Alethea Venancio Perez

317 Daisy Maria Rozini

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneár io Cambor iú –  Capi ta l  Catar inense do Tur ismo -  CNPJ 83.102.285/0001 -07
Rua Cambor iú,  nº  100 –  Bairro dos Municípios -  CEP 88337-400 –  (47)  3363.7144

319 Fernanda Monteiro Da Rocha

320 Shirley Miriam da Conceição

322 Daiane Paula Da Silva

323 Emilia Soares
324 Ana Claudia Andrade

326 Maria Madalena Do Nascimento Sidri

327 Adriana Ferreira Da Cunha

334 Vanessa Dos Santos

335 Carmen Saldanha Jaques

336 Ivete Mercedes Geraldo Da Silva

340 Andreia Weinrich

342 Marta Saramento

343 Maria Helena  Souza Da Silva

344 Sandra Aparecida De  Cordova

346 Berenice  Dos Santos
355 Michele Willig

356 Isolde De Margarete Campestrini

357 Daiane Suellen Veloso

358 Claudia Regina Rocha Machado

361 Dayane  Roseli De Souza

362 Maria Elexsandra Barbosa Da Silva

363 Simone Gomes Kesterke

364 Terezinha Dos Navegantes  Minella

366 Karina Santana De Souza

373 Gislaine Barbosa Lemes Rotilli
376 Rosiane Raquel Cardoso Schlosser

378 Michelle Raquel De Souza Gabriel

383 Ana Paula Marcante

386 Elisabete Das Gracas De Souza Rodrigues

387 Ana Paula  Martins

389 Jaqueline  Costa Martins

391 Angelica Jaqueline De Barros Vieira

392 Edna Olegario De  Souza

395 Fernanda  Ferrera Hillesheim

Balneário Camboriú, 23 de outubro de 2017.

                                                       ROSANGELA PERCEGONA BORBA
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                          Portaria n° 24.345/2017
                                                                                     Matrícula n° 35418